1

EDITAL N° 002/2018 – COMISSÃO PROCESSO SELETIVO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2018 - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, Designada pela Portaria 218 de 04 de

dezembro de 2018 para preenchimento de até 30 vagas no Curso de Especialização Lato
Sensu em Gestão Social em Políticas Públicas do IFPR – Campus Curitiba, de que trata o
EDITAL n° 046/2018 – CAMPUS CURITIBA – IFPR, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente Edital de retificação.

Art. 1º. Na coluna justificativa onde se lê:

 Faltou uma via do currículo lattes, conforme inciso VI, Art. 8º do Edital 046/2018.

Leia-se:

 Faltou uma via do currículo lattes, conforme inciso V, Art. 8º do Edital 046/2018.

Art. 2º. As demais disposições do Edital 001/2018 – COMISSÃO PROCESSO SELETIVO
permanecem inalteradas.

Curitiba/PR, 05 de dezembro de 2018.

DALVANI FERNANDES
Presidente da Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado

LEANDRO JOSÉ DE ARAUJO
Membro da Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado

ANA MARIA DE CARVALHO
Membro da Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado

LEANDRO RAFAEL PINTO
Membro da Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado

ROSÂNGELA GONÇALVES DE OLIVDEIRA
Membro da Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado

* O original encontra-se assinado.